

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410, Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на реалізацію програми державних гарантій медичного обслуговування населення та скасування абзацу четвертого пункту 14 Порядку укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Постанова Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410 «Про договори про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій»	
<p>2. Установити, що:</p> <p>...</p> <p>в частині проведення розрахунків за надані медичні послуги, передбачені абзацами п'ятим та шостим цього пункту, договори діють до повного здійснення розрахунків.</p>	<p>2. Установити, що:</p> <p>...</p> <p>в частині проведення розрахунків за надані медичні послуги, договори діють до повного здійснення розрахунків.</p>

Порядок

**укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410
«Про договори про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій»**

14. Пропозиція, зокрема, повинна містити скановані копії таких документів в електронній формі або відомості (посилання) щодо наявності такої інформації в державному реєстрі, базі даних або інших інформаційних ресурсах:

...

Відсутній

14. Пропозиція, зокрема, повинна містити скановані копії таких документів в електронній формі або відомості (посилання) щодо наявності такої інформації в державному реєстрі, базі даних або інших інформаційних ресурсах:

...

з 1 квітня 2022 р. - документа, що підтверджує забезпечення перекладу на українську жестову мову (з української жестової мови).

Порядок

використання коштів, передбачених у державному бюджеті на реалізацію програми державних гарантій медичного обслуговування населення, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2019 р. № 1086 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на реалізацію програми державних гарантій медичного обслуговування населення»

5. Оплата послуг за договором про медичне обслуговування населення, укладеним із НСЗУ (далі - договір), здійснюється на рахунки надавачів медичних послуг, відкриті в установах банків, на підставі звітів (рахунків у разі здійснення попередньої оплати), що внесені такими надавачами медичних послуг до електронної системи охорони здоров'я. Порядок та строки подання звітів

5. Оплата послуг за договором про медичне обслуговування населення, укладеним із НСЗУ (далі - договір), здійснюється на рахунки надавачів медичних послуг, відкриті в установах банків, на підставі звітів (рахунків у разі здійснення попередньої оплати), що внесені такими надавачами медичних послуг до електронної системи охорони здоров'я. Порядок та строки подання звітів (рахунків), інформація, що

<p>(рахунків), інформація, що включається до них, визначаються договором, типова форма якого затверджується в установленому законодавством порядку.</p> <p><i>Відсутній</i></p> <p>6. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільовим та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.</p>	<p>включається до них, визначаються договором, типова форма якого затверджується в установленому законодавством порядку.</p> <p>5¹. Оплата медичних послуг, не включених в звіт за грудень, вартість яких не перевищує загальну орієнтовну ціну договору, може бути здійснена у наступному бюджетному році у межах бюджетних асигнувань, встановлених у кошторисі на програму медичних гарантій, за тарифом, який діяв на момент надання таких послуг.</p> <p>6. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільовим та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.</p>
<p>Порядок укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410 «Про договори про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій»</p>	
<p>14. Пропозиція, зокрема, повинна містити скановані копії таких документів в електронній формі або відомості (посилання) щодо наявності такої інформації в державному реєстрі, базі даних або інших інформаційних ресурсах:</p> <p><i>з 1 січня 2022 р. - документа, що підтверджує забезпечення перекладу на українську жестову мову (з</i></p>	<p>14. Пропозиція, зокрема, повинна містити скановані копії таких документів в електронній формі або відомості (посилання) щодо наявності такої інформації в державному реєстрі, базі даних або інших інформаційних ресурсах:</p> <p>Скасувати як таку, що не набрала чинності.</p>

української жестової мови).

(Зміна, що внесена постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2021 р. № 820 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410 і від 15 лютого 2021 р. № 133» набирає чинності з 1 січня 2022 року)

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

«___»_____ 2021 р.